*Hans Christian Andersen, A Poet in Time: papers from the second International Hans Christian Andersen Conference (29 July to 2 August 1996, Denmark)*. Ed. by Aage Joergensen, Viggo Hjornager Pedersen & Johan De Mylius. Odense (Denmark): The Hans Christian Andersen Center. Odense University, Odense University Press. PP. 502 - 512.
- Anjavi Shirazi, Seyyed Abolgh sem. (1973/1352SH). *Gheseh-hā-ye Irani*. Vol. 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Atouni, Behrouz. (2011/1390SH). *Niqq-e ostoureh-shen kti-ye zharf bar bony e kohan-nemouneh-ye m dieh-rav n (Animus)*. *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 7. No. 25. Pp. 11-56.
- Bah r, Mohammad Taghi. (2001/1380SH). *Divān-e ash'ār-e ostād Mohammad Taqi Bahār (Melek-osho'arā)*. With the effort of Chehrz d Bah r. 2<sup>nd</sup> ed. 2 Vols. Tehran: Tous.
- Banou Gashsp-nāmeḥ*. (2003/1382SH). Ed. by Rouh-ngiz Kar ki. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Pazhouheshg e Oloum-e Ens ni va Mot d e Farhangi.
- Beihaghi, Abolfazl Mohsmd ibn Hossein. (1999/1378SH). *Tārikh-e Beihaghi*. With the effort of Khalil Khatib Rahbar. 3 vols. Tehran: Zary ba Maht b.
- Fad e Farbod. (2002/1381SH). *Carl Gustav Jung va ravānsheāsi-ye tahlili-ye ou*. Tehran: D nreh.
- Faz gli, Soud beh. (2005/1384SH). *Farhang-e gharāyeb: āein-hā, asātir, rosoum, harakāt-e āeini, ashyā'e motabarrek, ketāb-hā-ye ghodsī, estelāhāt-e 'erfāni*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: S m e Mir s Farhangi va Gardeshgari. Pazhouheshkadeh-ye Mardom-shen isva Nashr-e Afk .r
- Fordham, Frida. (1977/1356SH). *Moghadameh-i bar ravānsheāsi-ye Jung (An Introduction to Jung's Psychology)*. Tr. by Mas oud Mirbah 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Ashrafi.
- Foroughi Bast m [ Abb s ibn Mous ]. (1336/1957SH). *Divān-e kāmeh-e Foroughi Bastāmi*. Introduction by Professor Edward Brown, Rez Gholi Kh r Hed t va Sh hz d Asadoll h Mirz -ye Gh j r. With the effort of Hossein Nakha i. Tehran: Amirkabir.
- Fotouhi, Mahmoud. (2000/1389SH). *Belāghat-e tasvir*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Sokhan.

H efz, Shams-oddin Mohammad. (1990/1369SH). *Divān-e Khājeh Shams-oddin Mohammad Shirāzi*. With the effort of Mohammad Ghazvini & Dr. Gh esm Ghani. Tehran: Zavv r

Hel il Joghhat ię Badr-oddin. (1958/1337SH). *Divan-e- Helāli Joghataēi*. Edition, contrast and introduction by Saeid Nafisi. Tehr nKet bkh nk-ye San .i

*Hezār o yek shab*. (2004/1383SH). Tr. by Abdol-latif-e Tasouji Tabrizi. 2 vols. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Hermes.

Horri, Abolfazl. (2009/1388SH). K kard-e kohan-olgou-h dar she r-e kel ik o mo sr-e F si *Azad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Yer 5. No. 15. Summer.

James, Joyce. (2000/1369SH). *Chehreh-ye mard-e honarmand dar javāni (A Portrait of the artist as a young man)*. Tr. by Manoucherhr Badi i. 3<sup>rd</sup> ed. Tehran: Niloufar.

J mi, Nour-oddin Abd-orrahm n. (1999/1378SH). *Divān-e Jāmi*. Introduction and edition by A l -kh nAfsah-z d.2 vols. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Markaz-e Mot d t-e Irani b hamk ieye Anestito Shargh Shen si va Mir e Khatti. Under Daftar-e Nahsr-e Mir s-e Maktoub.

Jung, Carl Gustav. (1998/1377H). *Ensān va sambol-hāyash (man and his symbols)*. Tr. by Mahmoud Solt rjeh. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: J mi.

-----, (1994/1373SH). *Ravān-shenāsi va kimiyāgari (alchemy and Psychology)*. Tr. by Parvin Far marzi. 1<sup>st</sup> ed. Mashhad: Mo onat-e Farhangi-ye st e Qods-e Razavi.

-----, (2004/1383SH). *Aion: Pazhouheshi dar padideh-shenasi-ye khishtan (Aion: researches into the phenomenology of the self)*. Tr. by Parvin Far marzi and Fereydoun Far marzi. 1<sup>st</sup> ed. Mashhad: Beh-nashr.

Kazz iz Mirjal l-oddin. (1997/1376SH). *Rokhsār-e sobh*. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: Ket e M d.

Mirs deghi, Jam l and Meimanat Mirs deghi. (Zolghadr). (1998/1377SH). *Vazhenāmeḥ-ye honar-e dāstān-nevisi: Farhang-e tafsili-ye estelāh-hā-ye adabiyāt-e dāstāni*. Tehran: Ket b-e Mahn z.

-----, (Zolghadr). (1998/1377SH). *Vazhenāmeḥ-ye honar-e shā'eri: Farhang-e tafsili-ye estelāhāt-e fann-e she'r va sabk-hā o maktab-hā-ye ān*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Ket b-e Mahn z.

Mowlavi, Jal l-oddin Mohammad. (1997/1376SH). *Kolliyāt-e Shams-e Tabrizi*. Ed. by Badi-ozzam n Fouz nfr. 14<sup>th</sup> ed. Tehran: Amirkabir.

Naziri Neysh borī. (2010/1389SH). *Divan-e Naziri Neyshābouri*. Edition and explanation by Mohammad Reza Taheri (Hasrat). 1 ed. Tehran: Negah.

Nezami Ganjavi, Elyasbn Yousef. (1988/1377SH). *Haft Peykar*. Edition, introduction and explanation by Dr. Behrouz Sarvatiyan. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Tous.

Odajnyk, V. Walter. (2000/1379SH). *Jung va siyāsāt: andisheh-hā-ye siyāsi va ejtema'i-ye Carl Gustav Jung (Jung and Politics: The Political and Social Ideas of C.G. Jung)*. Tr. by Alireza Tayyeb. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Ney.

Sanā'īe Ghaznavi, Abol-majd Majdoud ibn Adam. (1983/1362SH). *Divān-e hakim -majd Majdoud ibn Ādam Sanā'ī-e Ghaznavi*. With the effort of Taghi Modarres Razavi. Tehran: Ketābkhāne-ye Sanā'ī.

Sattāri Jalāl. (1987/1366). “*madkhali bar ravānkāvi-ye adabi va honari*”. *Ramz va masal dar ravānkāvi*. Tr. by Jalāl Sattāri. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Tous. Pp. 44-107.

Sulimirski, Tadeusz. (1995/1374SH). *Sarmatians*. Tr. by Roqayyeh Behzadi. 1st ed. Tehran: Mitra.

Vahshi-ye-Bafghi, Kamaloddin. (1984/1363SH). *Divān-e Vahshi-ye-Bāfghi*. Introduction & biography by Saeid Nafisi. Explanation by M. Darvish. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Javidan.

Ziyā'ī Mehrdad and Ali Ghossein-nezhad. (1996/1375SH). “*alfīyeh o shalfīyeh*”. *Dānesh-nāmeḥ-ye adab-e fāsi*. Vol. 1. Under supervising Hasan Anousheh. 1<sup>st</sup> ed. Moasseseh-ye Farhangi va Enteshariyat-e Dānesh-nāmeḥ. Pp.